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1.    Zapraszamy dziś wszystkich na modlitwę różańcową w intencji pokoju na Ukrainie na godz.
19:00.

2.    W Wielkim Poście zapraszamy:

na nabożeństwa Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 8:30, 17:00 dla dzieci, 18:30 i 19:30
dla młodzieży.
na nabożeństwa Gorzkich Żali w każdą niedzielę wielkiego postu o godz. 17:00.
na katechezy dla dorosłych. W tym tygodniu spotkanie we wtorek (22.03) o godz. 19.30 w
dolnym kościele. Temat katechezy: " O tym jak żyć po spowiedzi ".

3.    W poniedziałek (21.03) na godz. 20:00 do kaplicy adoracji zapraszamy na adorację
Najświętszego Sakramentu połączoną z uwielbieniem. Spotkanie poprowadzi Wspólnota Uwielbienia
NSPJ.

4.    Zapraszamy wszystkich, w najbliższy piątek (25.03) na Wieczorną Drogę Krzyżową w terenie na
wzór Ekstremalnej Drogi Krzyżowej. Do przejścia będzie ok. 15 km. Ma być to czas przejścia z
Chrystusem ukrzyżowanym w samotności,
w ciszy i skupieniu. Ponieważ każdy uczestnik otrzyma przygotowane materiały potrzebne do
przejścia Drogi Krzyżowej prosimy o wcześniejsze zapisywanie się u ks. proboszcza, w zakrystii lub
poprzez formularz umieszczony na naszej stronie internetowej. Zapisy trwają do czwartku (24.03).
Osoby, które nie będą mogły przejść trasy, zapraszamy w tym czasie na adorację Najświętszego
Sakramentu do kaplicy aby towarzyszyć modlitwą idącym a także zapraszamy
o zaangażowanie się poprzez przygotowanie kanapek i ciepłego napoju dla powracających z trasy.

5.    W najbliższym tygodniu przeżywać będziemy:

we wtorek (22.03) dzień św. Rity z Casci. Zapraszamy na Mszę św. na godz. 19:00 podczas
której szczególnie modlić się będziemyprzez wstawiennictwo św.Rityo dobrego męża, o dobrą
żonę. Na to spotkanie można przynieść róże, które zostaną pobłogosławione.
w piątek (25.03) uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jest to także Dzień Świętości Życia i
Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Msze święte o godz. 6:30, 8:00, 18:00. Zachęcamy
wszystkich do podjęcia tego dnia przyrzeczeń duchowej adopcji. W tym obrzędzie osoby chętne
wyrażają swoje postanowienie modlitwy przez 9 miesięcy prosząc w tym czasie o uratowanie
życia dziecka poczętego w łonie matki, którego życie jest zagrożone. Obrzęd duchowej adopcji
dziecka poczętego w naszym kościele odbędzie się podczas każdej Mszy Św.
w piątek (25.03) na początku Drogi Krzyżowej o godz. 17:00 nastąpi Akt Poświęcenia Rosji i
Ukrainy Niepokalanemu Sercu Maryi, natomiast o godz. 18:00 Msza św. w intencji pokoju na
Ukrainie i nawrócenia Rosji.
w przyszłą niedzielę (27.03) przeżywać będziemy Niedzielę Laetare. Tego dniagościć będziemy
w naszej parafii przedstawicieli Wspólnoty Cenacolo, którzy podzielą się świadectwem swojego
życia i walki z uzależnieniami. Po Mszy Świętej będą rozprowadzać książki, płyty, wykonane
przez nich dewocjonalia oraz kwestować na potrzeby Wspólnoty. Będzie także możliwość
indywidualnej rozmowy z nimi.



6.    Dzieci zapraszamy na kolonie w górach Stołowych organizowane przez naszą parafię w dniach
od 29.07 do 7.08 Szczegółowe informacje oraz zapisy u ks. Andrzeja i w zakrystii.

7.    Serdecznie zapraszamy na pielgrzymkę szlakiem Kalwarii Wejherowskiej w dniu 9 kwietnia. W
programie Msza Św. w Sanktuarium Pasyjno-Maryjnym przed obrazem Matki Bożej Wejherowskiej
Uzdrowienia Chorych na Duszy i na Ciele, zwiedzanie podziemi klasztornych oraz Droga Krzyżowa
na Kalwarii. Wyjazd sprzed kościoła o 8:45. Planowany powrót około 15:00. Koszt: 50 zł. Zapisy u ks.
Dawida lub w zakrystii.

8.    Bardzo dziękujemy za wszelkie ofiary składane na funkcjonowanie naszej parafii. Szczególnie za
te złożone tydzień temu na tacę inwestycyjną w kwocie 12 225 zł. W minionym tygodniu na konto
parafialne na cele inwestycyjne wpłacono 340 zł. Pod obrazem naszej patronki bł. Doroty z Mątew
została ustawiona skarbonka na kwiaty do grobu Pańskiego i dekoracje świąteczne do kościoła.Za
wszelkie złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać.

9.    Na koniec polećmy Miłosiernemu Panu naszych drogich zmarłych: zmarłych proboszczów naszej
parafii, budowniczych i dobrodziejów naszego kościoła, zmarłych z naszych rodzin, poległych
podczas wojny na Ukrainie. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


